No.789. 2025.4.1発行 Copyright © Miyazaki Prefectural Faderation of Co-Operatibe Associations. All rights reserved.

No.789

１日月分 2025.4

合併推進 MERGER PROPULUTION

第６回 組合長会議
県一漁協合併推進協議会（会長：是澤 喜幸）は３月７日（金）に、是澤議長を選出し標記会

議を開催した。

前回の組合長会議で協議した４項目について修正（案）を再度、協議頂き成案化に向けて承認・

決定した。

  詳細については下記のとおり。

       記

 ○日 時：２０２５年３月７日（金） １２：００～

 ○場 所：水産会館５階 大研修室

○次 第

１．開会

２．議長選出

３．協議事項

 （１）合併契約書（案）・覚書書・附属書（案）について

（２）事業計画書（案）

（３）その他

４．閉会